

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示不會就本公佈全部或任何部分
內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



Yongsheng Advanced Materials Company Limited

永盛新材料有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：3608)

內幕消息

**截至二零一六年九月三十日止第三季度之
未經審核財務及業務更新資料**

本公佈乃由永盛新材料有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)(a)條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下之內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

本集團截至二零一六年九月三十日止第三季度之未經審核財務數據：

- 本集團收益較去年同期增加約12.1%至約人民幣412,400,000元。
- 本集團毛利較去年同期增加約18.4%至約人民幣120,800,000元。
- 本集團毛利率上升約1.6個百分點至約29.3%。

- 本集團染色及加工業務毛利率已維持於約48.0%之高水平。
- 自二零一六年四月起，本集團將我們的染色及加工生產線從五條增至六條。
- 根據投資協議，該項目的基建預期將於二零一七年六月竣工。我們的差別化滌綸長絲年產能將由約34,000公噸進一步增加約32.4%至約45,000公噸，並將帶動我們的業務增長。

為進一步提高本集團之透明度，並且及時為本公司股東及潛在投資者提供額外資料，以令彼等可更佳評估本集團之業務及財務狀況，本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈本集團截至二零一六年九月三十日止九個月（「期間」）之未經審核財務數據摘要如下：

本集團之未經審核財務數據摘要

	自一月一日至		概約變動
	九月三十日止期間		
	二零一六年	二零一五年	
	人民幣百萬元	人民幣百萬元	
收益	412.4	368.0	12.1%
毛利	120.8	102.0	18.4%
毛利率(%)	29.3%	27.7%	1.6個百分點

附註：於二零一五年本集團的收益及毛利包括持續經營業務的滌綸長絲（「滌綸長絲」）生產、染色及加工及滌綸長絲貿易。

根據本集團於期間之未經審核管理賬目，本集團於期間錄得收益約人民幣412,400,000元，本集團之毛利約為人民幣120,800,000元，較二零一五年同期分別增長約12.1%及約18.4%。

本集團收益較二零一五年同期有所增加，主要由於(i)本集團生產業務收益增加約人民幣43,000,000元；及(ii)本集團滌綸長絲貿易收益增加約人民幣4,600,000元，而該等增加被本集團染色及加工業務收益減少約人民幣3,200,000元所抵銷。

本集團於期間的毛利錄得增長，主要得益於本集團之染色及加工業務以及生產業務。毛利率於期間增長約1.6個百分點至約29.3%。

下表載列本集團分別於期間的各業務分部之本集團收益、毛利及毛利率詳情。

收益

	自一月一日至九月三十日止期間				
	二零一六年		二零一五年		概約變動 %
	收益	佔銷售額	收益	佔銷售額	
人民幣百萬元	百分比 %	人民幣百萬元	百分比 %		
1) 生產	274.5	66.6%	231.5	62.9%	18.6%
滌綸長絲—差別化	259.8	63.0%	192.0	52.2%	35.3%
滌綸長絲—常規	14.1	3.4%	39.5	10.7%	-64.6%
3D打印材料	0.6	0.2%	-	-	不適用
2) 染色及加工	129.5	31.4%	132.7	36.1%	-2.4%
3) 滌綸長絲貿易	8.4	2.0%	3.8	1.0%	123.1%
總計	412.4	100%	368.0	100%	12.1%

本集團生產業務於期間之收益較二零一五年同期增加約18.6%至約人民幣274,500,000元。

來自本集團差別化滌綸長絲之收益於期間增加約35.3%，此乃由於特級滌綸長絲之需求增加，帶動本集團滌綸長絲生產業務之整體收益較二零一五年同期增加約18.3%，但受到相對波動之原材料價格導致我們的產品平均售價下跌所抵銷。由於本集團著重毛利率更高之差別化滌綸長絲產品之策略，來自常規滌綸長絲產品之收益於期間減少約64.6%。

來自本集團染色及加工業務之收益於期間輕微減少約2.4%，主要受到直接銷量減少所影響，其中亦被更加專注於高毛利率之加工活動而非直接銷售所導致之加工量增加所抵銷。

毛利

	自一月一日至九月三十日止期間				概約 毛利變動 %
	二零一六年		二零一五年		
	毛利 人民幣百萬元	毛利率 %	毛利 人民幣百萬元	毛利率 %	
1) 生產	58.3	21.3%	51.1	22.1%	14.1%
滌綸長絲－差別化	55.9	21.5%	44.3	23.0%	26.4%
滌綸長絲－常規	2.2	16.0%	6.8	17.4%	-67.6%
3D打印材料	0.2	27.4%	-	-	不適用
2) 染色及加工	62.2	48.0%	50.7	38.2%	22.6%
3) 滌綸長絲貿易	0.3	3.8%	0.2	5.6%	51.0%
總計	<u>120.8</u>	<u>29.3%</u>	<u>102.0</u>	<u>27.7%</u>	<u>18.4%</u>

本集團生產業務之毛利較二零一五年同期增加約14.1%至人民幣58,300,000元。本集團生產業務於期間之毛利率由二零一五年同期之約22.1%輕微減少至約21.3%。

因特級滌綸長絲銷量增加導致於期間之差別化滌綸長絲生產之毛利增加約26.4%至約人民幣55,900,000元。本集團差別化滌綸長絲生產於期間之毛利率由二零一五年同期之約23.0%輕微減少至約21.4%。有關減少乃由於(i)本集團滌綸長絲產品之大部分銷售成本為PET切片及POY之原材料成本；及(ii)該等原材料之價格相對波動，影響本集團之生產成本，導致我們的差別化產品之平均售價下降。本集團常規滌綸長絲生產於期間之毛利及毛利率較二零一五年同期有所減少，此與本集團進一步著重差別化產品之策略一致。

本集團染色及加工業務於期間之毛利增加約22.6%至約人民幣62,200,000元及其於期間之毛利率已維持於約48.0%之高水平，此乃主要由於(i)各自之廠房營運產生之規模經濟效益；(ii)部分節能及水循環措施令生產成本減少；及(iii)自二零一六年四月起生產線由五條增至六條所致。

業務更新

A. 於南通之投資協議

茲提述本公司日期為二零一六年八月五日之公佈（「該公佈」）。於二零一六年十一月二十五日，本集團已按南通市經濟技術開發區管理委員會之要求完成相關批准程序及已根據投資協議（定義見該公佈）與承包商訂立多份主要建築合約。根據投資協議，本集團預期，該項目的基建將於二零一七年六月竣工及差別化滌綸長絲的產能將由約34,000公噸進一步增加約32.4%至約45,000公噸。因此，本集團將可令滌綸長絲生產業務取得額外收益及毛利，並預期可推動本集團之業務繼續增長。

B. 首次公開發售所得款項用途

於二零一六年十月三十一日，本集團已按與本公司日期為二零一五年七月八日之公佈所披露者一致的方式，全數動用於二零一三年十一月二十七日之股份發售項下發行本公司普通股所得之首次公開發售所得款項約人民幣63,700,000元。本公司將繼續把握優質業務機會及令其股東利益最大化。

董事會謹此提醒投資者，本公佈所載之本集團於期間之未經審核財務數據乃根據本集團之未經審核管理賬目作出。因此，本公佈所載數字及討論不應被視作為本集團於期間之財務業績提供任何指標或保證。投資者應小心以免不當倚賴該等數據。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務須審慎行事。

承董事會命
永盛新材料有限公司
主席兼執行董事
李誠

香港，二零一六年十一月二十九日

於本公佈日期，執行董事為李誠先生、趙繼東先生、李聰華先生及馬青海先生；而獨立非執行董事為黃慧玲女士、王世平先生及王華平博士。